CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÀONO.  2C3   /2019.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legitima representante do povo,
faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS, pela
realização da IV EDIÇÃO DO PAULO AFONSO JAZZ FESTIVAL.

O Paulo Afonso Jazz Festival reafirma a crença no poder transformador da música e do
encontro para a construção de uma outra sociedade - mais justa, mais inclusiva, mais
plena, feliz, inspiradora.

Convidando o público a mergulhar em uma outra atmosfera, um outro estado de poesia,
ritmo, harmonia, melodia, criatividade,

Atitudes como esta são merecedoras de todos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Exnt. Senhor Prefeito Municipal de Paulo Afonso—Luiz Barbosa de Deus;
Ilm°. Senhor Secretário de Cultura e Esportes - Jânio Ferreira Soares.

..;22

Sala das Sessões, em 21 de 	bro de 2019.
-------

Itttt 'Md,  SEtstd Nu  erf"4

01 	 Roube 	 -th  O1\jJ  LamPluzaziulikaa_
E zo 	 - Vereador

Itss DA t. tlt RA  0
Iva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇ 	O NP.  2134   /2019.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legitima representante do
povo, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS, para A
COMISSÃO ORGANIZADORA DO IV SEMINÁRIO DE DIREITOS HUMANOS
(SDH), organizado pelo Colegiada de Direito do Departamento de Educação da UNEB
Campus VIII Paulo Afonso —BA, realizado nos dias 18 a 20 de outubro de 2019.

Atitudes como esta são merecedoras de todos os nossos APLAUSOS.

Que se de conhecimento desta Mofo:

saÀradasse

m 22  N19. de mau

- Vereador

SESW, 1.0 	_
e_p_111. 5.1.b99 j91Aussa9940à11_

	00000001
	00000002